檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學附屬高級中學　函

地址：10658臺北市信義路3段143號

聯絡人：林純慧

聯絡電話：02-27075215-803

傳真電話：02-27075218

電子信箱：sphsnu@gmail.com

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國107年2月21日

發文字號：附教字第1070001601號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(A09530100U_1070001601ax_1.PDF)

主旨：本校107學年度高中科學班甄選入學相關事宜，請惠予公

告，請查照。

說明：

一、本校107學年度高中科學班甄選入學簡章已經公告(如附件

)，請鼓勵貴校對科學研究有興趣之學生報名參加甄選。

二、報名時間及方式：

(一)考生資料填寫系統開放時間為2月7日起至3月9日下午4:

00止，請至本校網站首頁(http://www.hs.ntnu.edu.tw

/)左下角招考專區中「107年科學班招生專區」連結，

填寫並列印相關表件。

(二)線上填寫完畢將繳交資料列印後，報名方式如下：

１、現場報名：請於3/8~3/9上午9:00~12:00、下午1:30~

4:00將報名繳交資料及報名費用500元整(請自備散鈔

)送至國立臺灣師範大學附屬高級中學，至善樓一樓

簡報室。

２、通訊報名(限非基北區學校學生)：請於3/8~3/9內(以

郵戳為憑)將報名繳交資料及報名費用500元整(請購

8

1070000506

■■■■■■■■■■■■■107/02/21

■■■■■■■

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

買郵政匯票，匯票抬頭：國立臺灣師範大學附屬高級

中學)，限時掛號寄至國立臺灣師範大學附屬高級中學

西樓助理辦公室科學班助理收(地址：10658台北市大

安區信義路三段143號，並請註明「報名107年度科學

班甄選招生」)。

３、直接錄取者及特殊考生須進行審核作業，故不接受通

訊報名，另通訊報名者若有缺件或資料錯誤，不另通

知，也不另作退費。

三、由學校承辦人集體報名或學生個別報名均可，請惠予貴校

承辦人公假排代。

四、聯絡人：本校教務處科學班陳昭錦主任、助理林純慧小姐

。電話：(02)2707-5215轉803，傳真：(02)2707-5218。

正本：臺北市公私立國民中學、新北市公私立國民中學、基隆市公私立國民中學、宜蘭

縣市花蓮縣市公私立國民中學、桃園市公私立國民中學、臺東縣公私立國民中學

、澎湖縣各國民中學、金門縣連江縣國民中學

副本：本校教務處(不含附件) 2018-02-21
12:39:08

依分層負責規定授權處室主任決行